АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.03.2016 г                                                                                                № 26

О предоставлении земельного участка

                Рассмотрев заявление гражданина Морозова Сергея Алексеевича, гражданки Морозовой Людмилы Николаевны, в соответствии  со ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, п.п.5 п.1 абз.2 ст.15 Закона Новосибирской области от 14.04.2003г. № 108-ОЗ «Об использовании земель на территории Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в общую совместную собственность бесплатно гражданину  Морозову Сергею Алексеевичу, гражданке Морозовой Людмиле Николаевне земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым № 54:13:022404:21, местоположение:  Новосибирская  область, р-н Краснозерский, с. Локтенок, ул. Центральная, д.44 (далее Участок), для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью  3000+/-19  кв.м.
1. Гражданину Морозову Сергею Алексеевичу, гражданке Морозовой Людмиле Николаевне обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                            И.В.Долгополова

Аксенкина Н.В.
   61-343